é%% @Qb‘
LA TRILOGIA

MEDITERRA

Pregunta por
nuestras sugerencias
y platos del Dia

Entrantes frios

Timbal de verduritas con queso de cabra al pesto
Tartar de salmén con wakame

Tartar de atun

Ensaladilla rusa coronada con ventresca

Anchoa del cantabrico sobre lecho de tomate natural
Montadito de Sardina ahumada

Ensalada Italiana con ricotta, tomate y espinacas
Ensalada cesar con crujiente de pollo

Ensalada de la huerta con ventresca, tomate y huevo
Tomate trinchado con ventresca y alcaparras
Ensalada de queso de cabra

Cesta de pan de pueblo con tomate y ajoaceite

Entrantes calientes

Croqguetas caseras de jamoén

Croquetas caseras de boletus

Croquetas caseras de cocido

Variadito de croquetas caseras (x6)

Crujiente de langostino con salsa sweat chili
Bravas al estilo trilogia

Calamarcitos crujientes

Calamarcitos con mayonesa de lima

Tiras crujientes de pollo con miel y mostaza
Tempura de berenjena con miel

Cazuelita de provolone con tomate y orégano
Mini Burger gourmet de buey

Mini Burger gourmet de ternera, bacon y queso
Huevos rotos con aroma de tartufo

Pulpo a la brasa con parmentier de patata

Montaditos

Montadito de solomillo y cebolla caramelizada
Montadito de queso de cabra y cebolla caramelizada
Montadito de solomillo y foie

10

7.5
2.2
2,2

N © 00 0 ©

1.90 ud
1.90 ud
1.90 ud
9.50
2.20 ud
6.5

10

3.5
3.5

13.5

w

Pizza al Forno

Trilogia de tomate, mozarella, bacon, cebolla, parmiggiano y huevo
Margarita de tomate, mozzarella, albahaca y orégano

Caprichosa de tomate, mozzarella, jamén cocido, champifion anchoas y aceitunas

4 quesos tomate, mozzarella, gorgonzola, queso de oveja y parmesano

4 estaciones tomate, mozzarella, jamoén cocido, champifiones y salami
Atln, tomate, mozzarella, atin y cebolla

York y queso. jamén cocido, tomate y mozzarella

Vegetal tomate, mozzarellay verdura de temporada

Prosciutto tomate, mozzarella 'y speck

Calabresse tomate, mozzarella y salami picante

Barbacoa tomate, mozzarella, carne picada, cebolla y salsa barbacoa
Melosa tomate mozzarella berenjena parmiggiano miel y aceite balsamico

Brasas y Mar

Solomillo de ternera a la brasa con patatitas crujientes y pimientos del padrén
Entrecotte de ternera a la brasa con patatitas crujientes y pimientos del padrén
Hamburguesa de buey completa con patatas

Hamburguesa de pollo campero. Carne 100% de pollo campero

Secreto ibérico con parmentier de patata

Salmoén a la brasa con verdurita y toque de curry

Atln a la brasa con verdurita y toque de soja

Parrillada de verduras de temporada

Sugerencias

Arroz teriyaki

Rigatonni con tomate y pesto
Spaghetti carbonara con parmiggiano

El momento dulce

Tarta de queso cremosa con confitura de arandanos
Torrijas con helado de vainilla y crujiente de almendra
Brownie con helado de vainilla y chocolate caliente
Creppe casero de nutella

Creppe casero con nutellay helado de vainilla

Tatin de manzana con toque de canela

Nuestro tiramist mas italiano

Fruta de temporada

10

10
10
10
10
10
10
10
10
12
12

17
13,5
10,5
10.5
12
12
14

4.5
5.5

4,5



