



LA TRILOGÍA
MEDITERRANEAN CUISINE

Pregunta por
nuestras sugerencias
y platos del Día

Entrantes fríos

Timbal de verduritas con queso de cabra al pesto	8
Tartar de salmón con wakame	9
Tartar de atún	10
Ensaladilla rusa coronada con ventresca	7.5
Anchoa del cantábrico sobre lecho de tomate natural	2.2
Montadito de Sardina ahumada	2,2
Ensalada Italiana con ricotta, tomate y espinacas	8
Ensalada cesar con crujiente de pollo	9
Ensalada de la huerta con ventresca, tomate y huevo	8
Tomate trinchado con ventresca y alcachofas	8
Ensalada de queso de cabra	9
Cesta de pan de pueblo con tomate y ajoaceite	2

Entrantes calientes

Croquetas caseras de jamón	1.90 ud
Croquetas caseras de boletus	1.90 ud
Croquetas caseras de cocido	1.90 ud
Variadito de croquetas caseras (x6)	9.50
Crujiente de langostino con salsa sweat chili	2.20 ud
Bravas al estilo trilogía	6.5
Calamarcitos crujientes	10
Calamarcitos con mayonesa de lima	9
Tiras crujientes de pollo con miel y mostaza	9
Tempura de berenjena con miel	8
Cazuelita de provolone con tomate y orégano	8
Mini Burger gourmet de buey	3.5
Mini Burger gourmet de ternera, bacon y queso	3.5
Huevos rotos con aroma de tartufo	9
Pulpo a la brasa con parmentier de patata	13.5

Montaditos

Montadito de solomillo y cebolla caramelizada	3
Montadito de queso de cabra y cebolla caramelizada	3
Montadito de solomillo y foie	3

Pizza al Forno

Trilogía de tomate, mozzarella, bacon, cebolla, parmigiano y huevo	10
Margarita de tomate, mozzarella, albahaca y orégano	9
Caprichosa de tomate, mozzarella, jamón cocido, champiñón anchoas y aceitunas	10
4 quesos tomate, mozzarella, gorgonzola, queso de oveja y parmesano	10
4 estaciones tomate, mozzarella, jamón cocido, champiñones y salami	10
Atún, tomate, mozzarella, atún y cebolla	10
York y queso, jamón cocido, tomate y mozzarella	10
Vegetal tomate, mozzarella y verdura de temporada	10
Prosciutto tomate, mozzarella y speck	10
Calabresse tomate, mozzarella y salami picante	10
Barbacoa tomate, mozzarella, carne picada, cebolla y salsa barbacoa	12
Melosa tomate mozzarella berenjena parmigiano miel y aceite balsámico	12

Brasas y Mar

Solomillo de ternera a la brasa con patatas crujientes y pimientos del padrón	17
Entrecot de ternera a la brasa con patatas crujientes y pimientos del padrón	13,5
Hamburguesa de buey completa con patatas	10,5
Hamburguesa de pollo campero. Carne 100% de pollo campero	10.5
Secreto ibérico con parmentier de patata	12
Salmón a la brasa con verdurita y toque de curry	12
Atún a la brasa con verdurita y toque de soja	14
Parrillada de verduras de temporada	9

Sugerencias

Arroz teriyaki	9
Rigatoni con tomate y pesto	9
Spaghetti carbonara con parmigiano	9

El momento dulce

Tarta de queso cremosa con confitura de arándanos	5
Torrijas con helado de vainilla y crujiente de almendra	5
Brownie con helado de vainilla y chocolate caliente	5
Creppe casero de nutella	4.5
Creppe casero con nutella y helado de vainilla	5.5
Tatin de manzana con toque de canela	5
Nuestro tiramisú más italiano	5
Fruta de temporada	4,5